
GN.6845.1.450.2017 ,1- , UM.671210.2017
?im w i liZARZĄDZENIE nr'.... .złStar-š...

PREĘYDENTA :MIASTA suw: E

z dnia hi.. ›EJMŚJWHiÄ/šoąmzo17r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy
z wnioskodawcami nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej
w Gliwicach na zachód od rzeki Kłodnicy.

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (DZ.U. 2016.2147 j.t.
z późn. zm.), pki: VII, ppkt 4. uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta
Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres
dłuższy niż 3 lata (z późn. zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta
Gliwice, położoną w Gliwicach na zachód od rzeki Klodnicy, obejmującą część działki
nr 442 o powierzchni 3838 m2 (powierzchnia całkowita działki wynosi 0,9004 ha),
obręb Ligota Zabrska, KW GMG/0003693210 i zawrzeć kolejną umowę dzierżawy
z wnioskodawcami.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na rekreacyjne ogrody działkowe oraz pod
istniejące obiekty gospodarcze.

5 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ...29.3.4.J2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w § 1 nin. Zarządzenia.

§3. Wykaz nr ...234...12017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

@W



GN.6845.1.450.2017

stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-

Wykaz nr [2017

5293 . . . . . . . . ..2017r.; zawierający opis i warunki' . . z dnia '. .'I; O

wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w Gliwicach na zachód od rzeki Kłodnicy.

#Gimli easzz?

;aizoye ANMVH

. Pow. działki, . Sposób Wysokość Termin

„ĘŹSŹĘŚĘŚŻi-_i użytek „iemäiàimści Ełšfšš'äšáüiä eGospoda- dziäiäiw opłatztvtułu
gruntowy rowania dzierżawy opłat

1 2 3 4 5 6 7 8

Działka nr 442 0,9004 ha położona na Zgodnie z miejscowym Czasowa Bezprzetar- Zgodnie z Płatne
Użytek: zachód od rzeki planem dzierżawa gowe Zarządzeniem

Obr b ŁIV, W-ŁIV, Kłodnicy zagospodarowania z przeznaczeniem zawarcie Prezydenta Miasta Rocznie
Li šta Zabrska Bi przestrzennego dz. nr 442 terenu na umowy Nr 6127/2014 z dnia z dołu do
9 obręb Ligota Zabrska rekreacyjne dzierżawy. 20 maja 2014r. 2 1-90

KW nr
GLlG/OUD36932/0

oznaczona jest symbolem:
ZZ - co oznacza: tereny
trwałych użytków
zielonych;
OZKup-Z/B - co oznacza:
tereny ulic głównych ruchu
przyśpieszonego

ogrody działkowe
oraz teren pod
istniejącymi
tymczasowymi
obiektami
gospodarczymi

Dzierżawa
na okres nie
dłuższy niż 3 lata.

późn. zm.

wg stawki:

- 0,20 zł/rn2 pow.
ogrodu/rocznie netto
+ VAT

- 1,00 2l/m2 pow.
gruntu pod obiektem
gospodarczym
/rocznie netto + VAT

października
każdego roku

UWAGA: Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres '21 dni na tablicy urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w

Gliwicach, w okresie od dnia lÄ.wL...........2017r. do dnia ...... ..2017r., a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu

pogajš się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej

3

_więk ~. .w

. ›arab

“w A rym-.ran
.scia›yann I= -

@jaàowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.


